mn>

BBC Bills

BBC Black Hawks
BBC Green Foxes I/II
BBC Jeun's Team
BBC Maple Leafs
BBC Ranger's
BBC Stags

BBC Savigny

BBC Spartak

BBC Team BCV
BBC Union

ASSOCIATION SUISSE DE BROOMBALL - Secrétariat-Marketing - 1000 LAUSANNE
PRESIDENTS DE CLUBS 2019-2020

Olivier Metral
Sébastien Albasini
Jeffrey Burnier
Lionel Merminod
Yannick Favre

Christophe Staub

David Rouge

Jean-Pierre Cordey

Gilles Porchet

Alexandre Heredero

Loic Tinguely

1004 Lausanne
1008 Prilly
1084 Carrouge
1020 Renens

Chemin des Bancels 8
Chemin de la Cure 10
Route du Borgeau 38
Avenue de Préfaully 72
Route d'Arnier 61
Chemin de la Mellette 23 1081 Montpreveyres

Rue de Verdeaux 17B 1020 Renens
Rte de Pré la Pierre 13 1073 Savigny
Impasse du Marteray 8 1699 Bouloz

1422 Grandson

1055 Froideville

Chemin du Borné-Nau 6

Rue du Bas de la Fin 3¢

1092 Belmont-sur-Lausanne

021.646.85.71

079.505.78.90

021.781.29.30

021 315 36 82 olivier.metral@lausanne.ch
078 857 52 27 albasini.sebastien@gmail.com
jeffreybubu29@gmail.com
--- lionel.merminod@bluewin.ch
079.935.01.44 yannick.favre@hotmail.com
078 684 24 07 webmaster@greyfox.ch
079 517 63 28 rouge58@bluewin.ch
079.583.71.44  jp.cordey66@bluewin.ch
079796 72 36 gilles.porchet@bluewin.ch
079.458.85.07 alexandre.heredero@bcv.ch
079.726.88.75 tinguely_88@msn.com

Répondeur téléphonique officiel de I' Association Suisse de Broomball : 079/6584410

31.12.2019



